
Semesterkoordinators evalueringsrapport for Sundhedsteknologi, kandidat 3. semester 
Årstal: 2021 
Semesterkoordinator/dato for udarbejdelse af rapport: Jacob Melgaard / 11. marts 2022 
Antal afholdte styrings-/semestergruppemøder på semestret: 2 
Bilag vedhæftet: 0 
(Referater fra semestergruppemøde skal kun vedhæftes, hvis de ikke tidligere er sendt til studienævn (studienævnssekretær). Semesterevalueringsrapport skal ikke 
vedhæftes.  
Semestret generelt (bemærkninger til forberedelse/opstart, studie-/læringsmiljø, studerendes arbejdsindsats, deltagelse i styrings-/semestergruppemøder og 
semesterevaluering, administration, fysiske rammer m.m.) 
 
Semesteret er kendetegnet ved at der blot er et projektmodul og ingen kurser. En del studerende tager normalvis til udlandet, men 
det har været sparsomt grundet Covid-19. De fleste har således fundet en privat virksomhed eller en samarbejdspartner hos Region 
Nord som ekstern samarbejdspartner.  
 
Der er nogle specifikke kommentarer omkring, at de eksterne samarbejde har virket rigtig godt. 
 
Mange skriver, at de savner faste grupperum. Flere skriver derudover, at det til tider faktisk slet ikke har været muligt at booke 
grupperum til projektarbejdet, fordi de alle var booket til medicin/medis undervisning. Det er selvfølgelig uhensigtsmæssigt. 
 
Projektmodul (bemærkninger til forløb af gruppedannelse, forløb af projektgruppearbejde, projektvejledning, sammenhæng mellem projektgruppearbejde og 
kursusmoduler, statusseminar, eksamen m.m.) 
 
Projektmodulet evalueres overvejende positivt. Der findes, i den kvalitative feedback, en enkelt nævnelse af at det havde været 
ønskværdigt med mere information omkring udarbejdelsen af det nye portfolio, som er implementeret for første gang dette 
semester. Denne vil blive taget i betragtning, når der næste år informeres omkring projektet. 
 
Kursusmoduler (bemærkninger til kursusmodulers forløb – forelæsninger, caseundervisning, klinik ophold og kliniske øvelser, sammenhæng/progression i/mellem 
forløb, forberedelse/opgaveløsning/øvelser, eksamen m.m.) 
 
N/A 
 
 
 
 
 
Action points/planlagte tiltag 
 
 
De studerende vil ifm. studiestart få (på Moodle) en kort beskrivelse af, hvad det forventede indhold i det tilknyttede portfolio er. 
 
 
 
Evt. andre kommentarer 
Skriv her: 
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